Avenida do Ouro, 1355 – Loteamento Jardim Europa, Bairro Nova Carambeí, Carambeí-PR.

CNPJ nº 01.613.765/0001-60

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 253/2023

A COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada por meio do Decreto
nº 39/2023, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

Dispõe sobre a homologação preliminar das

inscrições do Concurso Público aberto pelo

edital nº 221/2023.

1. A Homologação Preliminar das Inscrições, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 221/2023,

conforme ANEXO I.

2. A Homologação Preliminar das Inscrições, dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 221/2023, conforme ANEXO II.

3. A Homologação Preliminar das Inscrições, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 221/2023, conforme ANEXO III.

4. O Resultado Preliminar dos Pedidos de Tratamento Diferenciado, junto ao Concurso Público aberto

pelo Edital nº 221/2023, conforme ANEXO IV.

5. Serão admitidos recursos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições da taxa de inscrição no
período de 31/10/2023 a 01/11/2023.

5.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de

recursos até às 23h59 minutos do dia 01/11/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF.

5.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 13

do Edital de Abertura nº 221/2023, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

6. Em atenção ao item 7.7.1 do Edital de Abertura do Concurso Público, as inscrições abaixo não foram

homologadas, pois os candidatos se inscreveram para mais de um cargo em um mesmo período:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

86001083 ADRIANO APARECIDO DA SILVA FISCAL DE OBRAS

86006392 AGNALDO LARA DOS SANTOS SECRETÁRIO ESCOLAR

86011346 ALBERTO CARLOS KRUGER MOTORISTA

86003870 ANA CAROLINA GORTE PROFESSOR – 20 h

86009043 ANA PAULA ZAVACKI RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

86009049 ANA PAULA ZAVACKI RIBEIRO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

86000644 ANGELA DE JESUS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

86001182 ANNELIZE RAFAELA PEREIRA RIBEIRO SECRETÁRIO ESCOLAR

86001159 BRENDA VIANTE FISCAL DE TRIBUTOS

Avenida do Ouro, 1355 – Loteamento Jardim Europa, Bairro Nova Carambeí, Carambeí-PR.

CNPJ nº 01.613.765/0001-60

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

86001161 BRENDA VIANTE EDUCADOR SOCIAL

86001170 BRENDA VIANTE FISCAL DE OBRAS

86010576 BRENDO MARCONDES SANTOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20h

86013208 CIBELE DE SOUZA TONIOLO PROFESSOR – 20 h

86000868 ELAINE COSTA DE ALENCAR MÉDICO VETERINÁRIO

86010401 ELICÉIA GONÇALVES DA SILVA PALMAS  PROFESSOR – 20 h

86006914 ELISANGELA FONSECA FERRAZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM

86001175 ELIZANDRA FERNANDES DE GOUVÊA  PEDAGOGO

86006586 EVERTON HENRIQUE DOS SANTOS  MOTORISTA

86003913 FABIANE PENNA DE BRITO  PEDAGOGO

86000341 GABRIELY LIA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

86007330 GELTON APARECIDO XAVIER  AGENTE DE SEGURANÇA PÚBLICA
MUNICIPAL

86000503 GEOVANA ANDREJEZIESKI PEDAGOGO

86004354 GILMARA PEREIRA PROFESSOR – 20 h

86013177 GISELY FOSS BONATO PROFESSOR – 20 h

86006153 INDIANARA APARECIDA DE AGUIAR PEDAGOGO

86005262 ISLEIRI KAROLINI LOBO DA SILVA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

86004197 JAINE GONÇALVES SOARES  PEDAGOGO

86001092 JOSE RICARDO CUSTODIO EDUCADOR SOCIAL

86012207 JULIANA DANIEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

86001509 KARIN AMANDA ELIAS LAZARINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

86000111 KARINE FRANCINE FERREIRA EDUCADOR SOCIAL

86013646 KELLY DE LIMA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
40h

86008226 LUANA DE SOUSA MENEZES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

86000838 MARIA ELOIZA SOARES DA ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

86009309 MARIONOILDO MEDEIRO DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS

86009058 MARTHA GAULIKI TÉCNICO DE ENFERMAGEM

86007778 MONICA CRISTIANE VAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

86000472 NICOLY CAROLINE FERREIRA DOS
SANTOS

SECRETÁRIO ESCOLAR

86000476 NICOLY CAROLINE FERREIRA DOS
SANTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

86011025 PATRIK ULICES DE PAULA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

86004223 RENILSON WESTPHAL MOREIRA MOTORISTA DE BRIGADA

86003342 SAULO VINICIUS FERREIRA AGENTE DE SEGURANÇA PÚBLICA
MUNICIPAL

86006569 SILMARA MARTINS PEREIRA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
40h

86006487 WANDERSON PHABLO FERREIRA DA
CRUZ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
40h

Carambeí, 30 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS IUNG

PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO